
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 
P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.uat-salerno.it 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il proprio decreto n. 17897 del 30/07/2025 con cui è stato pubblicato l’elenco del personale 

docente della scuola secondaria di II grado destinatario del provvedimento di riarticolazione della 

cattedra orario esterna; 

VISTE le ulteriori comunicazioni pervenute segnalanti la mancata inclusione negli elenchi o la 

rettifica al provvedimento disposto; 

VALUTATE singolarmente le richieste sulla base delle disponibilità residue; 

 

D E C R E T A 

 

per quanto esposto nelle premesse del presente decreto, le integrazioni e rettifiche al decreto n. 

17897 del 30/07/2025 come da elenco allegato alla presente. 

I Dirigenti Scolastici sono pregati di notificare ai docenti interessati i movimenti disposti 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

                                                                                                        Mimì Minella 

documento firmato digitalmente 

ai sensi del CAD e normativa connessa 

 

 

 

 

MM/CF 

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it

		2025-08-06T07:03:37+0000
	MINELLA MIMI'


		2025-08-06T11:51:03+0200
	protocollo




